1

平成 26年 11月５日

各 位

 株 式 会 社 リ ア ル ビ ジ ョ ン

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

第三者割当による新株予約権発行の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 10 月 16 日付「新規事業の開始及び資本業務提携契約の締結並びに第三者による

新株式及び新株予約権発行、株式会社ＤＳＣの株式取得に関するお知らせ」にて公表いたしました第三

者割当による新株予約権発行に関し、本日付にて払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

新株予約権発行の概要

①発行新株予約権の数 12,651個（新株予約権１個あたり 100株）

②発行価額 1株につき 250円

③当該発行による潜在株式数 1,265,100株

④増加する資本金の額

（新株予約権の行使に際して出

資される財産の価額）

282,749,850円

（内訳） 新株予約権の発行による調達額： 3,162,750円

     新株予約権の行使による調達額：279,587,100円

⑤行使価額 221円

⑥払込期日 平成 26年 11月５日

⑦募集又は割当方法
第三者割当の方法による

株式会社 RICARO JAPAN 12,651個

以     上